共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2010〕12号

★

关于何越等同志职务任免的通知
经全体教工团员青年民主选举,产生宁波职业技术学院第三届青年教工团总支委员.

经研究，决定聘任：

何越同志为青年教工团总支书记；
苗弛俊同志为青年教工团总支副书记；
林珊帅同志为青年教工团总支组织委员；
朱宇莹同志为青年教工团总支宣传委员；
林圆圆同志为青年教工团总支文体委员；
免去：

胡克满同志青年教工团总支书记；
舒旭丽同志青年教工团总支副书记；
邵冠玲同志青年教工团总支组织委员；
叶海亚同志青年教工团总支宣传委员；
邱璐轶同志青年教工团总支文体委员；
共青团宁波职业技术学院委员会

     2010年7月5日

主题词：职务   任免  通知
共青团宁波职业技术学院委员会          2010年7月5日印发

抄送：史习明副书记，组织人事处，宣传部，学工部，各学院党总（直）支